
Have a nice trip! 

Udhëtim Të mbarë!

Children aged 5 and 
under travel free!

 
Fëmijët nën 5 vjeç  
udhëtojnë falas!

Travelling by bus in Münster is easy. It’s a reliable and inexpensive 
way of getting around the city. And if you have any questions, just 
ask. Most colleagues at the information centres and bus drivers  
can speak some English.

Hipur në autobus në Münster është një detyrë e thjeshtë. Kjo është 
një i besueshëm dhe një mënyrë e lirë të qenit celular – të gjithë 
qytetin. Dhe nëse ka ndonjë pyetje: thjesht pyesni. Shumica kolegët 
në qendrat e informacionit dhe shoferët e autobusëve do të flasin 
disa anglisht.

Bus stop
Starting point and info point.

How to travel by bus: some helpful tips.

Si të hipin në autobusin: disa këshilla të dobishme.

Route network
All routes stop at the 
central train station. 

Subway hartë 
Të gjitha linjat e të shkojnë  
në Hauptbahnhof qendror.

Stamp paper tickets.

Bileta letër vulosur.

The next stops are shown on  
the display.

Ndalesa e ardhshme janë 
paraqitur në ekran.

Hold e-tickets in front of the machines.

Mbajtur e biletë nga makinë shitëse.

Do you wish to alight? 
Press the STOP button.

    “STOP         ”
Ju doni të merrni jashtë?
STOP shtypni butonin. 

Important! 
Travelling by bus without a ticket is prohibited. 
Anyone without a ticket must pay a fine of  
60 euros. Children aged between 6 and 14  
need a child’s ticket.

 

E rëndësishme!  
Pa biletë autobusi është i ndaluar ngarje. Kush ka 
biletën duhet të paguajnë 60 euro gjobë. Fëmijët 
nga 6 deri në 14 vjeç biletë fëmijëve udhëtim.

Name of the bus stop

Emri i stacionin e autobusit

Number of the bus route

Numri i autobusit

6 Stadtwerke A/Hafen Kinderhaus Brüningheide

Std Montag bis Freitag Samstag, 24.12. u. 31.12. Sonn- u. Feiertag

5 47 – –

6 07 25 45 – –

7 05 15 25 35 45 55 – –

8 05 15 25 35 45 26 56 56

9 05 25 45 26 56 56

10 05 25 45 25 45 56

11 05 25 45 05 25 45 56

12 05 05 25 35 45 05 25 45 56

13 05 05 25 45 05 25 45 26 56

14 05 15 25 45 05 25 45 26 56

15 05 25 45 05 25 45 26 56

16 05 15 25 35 45 55 05 25 45 26 56

17 05 15 25 35 45 05 25 45 26 56

18 05 25 45 05 25 45 26 56

19 05 25 45 05 25 45 26 56

20 05 25 05 25 26

Fahrzeit in Min. Haltestellen(auswahl)

Stadtwerke A/Hafen
Hansaring B
Von-Steuben-Str.
Hauptbahnhof B2
Eisenbahnstr. A
Altstadt/Bült B
Spiekerhof
Kuhviertel
Überwasserstr.
Steinfurter Str.
Kanonierplatz B
Dreifaltigkeitskirche A
Germania-Campus
Meßkamp
Dreizehnerstr.
Ermlandweg
Im Moorhock
Martin-Niemöller-Str.
Eimermacherweg A
Idenbrockplatz
Feldstiegenkamp
Meinertzstr.
Killingstr.
Kinderhaus Brüningheide

00 = Winterfahrplan: zusätzliche Fahrten ab 19.10.2015 bis 18.03.2016; nur an Schultagen
: Linienverlauf siehe rechts

= nicht 24.12.; weitere Fahrmöglichkeiten im NachtNetz Münster
= verkehrt als E6

Abfahrten in Echtzeit:

http://www.stadtwerke-muenster.de/fis/4341502

Weitere Infos: www.stadtwerke-muenster.de
- Schlaue Nummer für Bus & Bahn: 0 180 6 / 50 40 30 (Festnetz: 20 Ct./Verbindung,mobil max.: 60 Ct./Verbindung)
- Sprechender Fahrplan: 0 800 3 / 50 40 30 (elektr. Auskunft: kostenfrei) Gültig ab: 07.01.2016

Stacion autobusi 
Pikë dhe Info pikënisje.

 Monday to Friday
        

    nga e hena ne te premte
 Saturday |  | e shtunë
  Sunday and public holidays 
 
Dielat dhe festat

Location

Vend

Boarding
Only with a ticket.

Hyrje 
Vetëm me bileta.
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Alighting
Arrival.

Dalje
Arrijnë.

Timetables 

orar

Stadtwerke A/Hafen
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 VERKEHR
Service

www.stadtwerke-muenster.de

Wir drucken auf:
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Abfahrtzeiten in  Echt zeit

Einfach. Echt abgefahren!

Internetaufrufe über das Mobilfunknetz können Kosten  verursachen.

Gratis-App

Wir drucken auf:

Service-Zentrum mobilé 
Mo–Fr 9–19 Uhr, Sa 9–14 Uhr
Berliner Platz 22, 48143 Münster
  y Hauptbahnhof
verkehr@stadtwerke-muenster.de

Stadtwerke CityShop
Mo–Fr 9–19 Uhr, Sa 10–18 Uhr
Salzstraße 21, 48143 Münster
  y Altstadt/Bült
cityshop@stadtwerke-muenster.de

Service-Center Hafenplatz
Mo–Fr 9–18 Uhr
Hafenplatz 1, 48155 Münster
  y Stadtwerke/Hafen

Sprechender Fahrplan
0 800 3.50 40 30 
(elektr. Auskunft: kostenfrei)

Schlaue Nummer für Bus & Bahn
0 180 6.50 40 30 
(persönl. Auskunft: 20 Ct/Verb. im deutschen Festnetz,
Mobilfunk max. 60 Ct/Verb.)

www.stadtwerke-muenster.de

Service-Zentrum mobilé
Berliner Platz 22
48143 Münster
Mo–Fr 9–19 Uhr
Sa 9–14 Uhr
 y Hauptbahnhof

Stadtwerke CityShop
Salzstraße 21
48143 Münster
Mo–Fr 9–19 Uhr
Sa 10–18 Uhr
 y Altstadt/Bült

Service-Center Hafenplatz
Hafenplatz 1
48155 Münster
Mo–Fr 9–18 Uhr
 y Stadtwerke/Hafen

www.stadtwerke-muenster.de

Basic information about our City-Bus-System. 

Informacion bazë për tonë City-Biznes-System.
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MinutenTicket prepaid90

Our ticket recommendation

9 a.m. daily ticket: 4.90 euros
You can use all the buses and trains in the city area all day  
from 9 a.m. Up to three children can also travel free of charge!

90-minute prepaid ticket: 2 euros for a 90-minute journey
The electronic ticket is available from the machines. Simply  
top it up with the desired amount. Up to three children can  
also travel free of charge!

Biletë Rekomandimi ynë

9-clock ditor biletë: 4,90 Euro  
Ju mund të përdorni të gjithë ditës të gjithë autobusët dhe treni 
brenda zonës urbane. Deri në 3 fëmijët udhëtojnë falas!

90 minuta Bileta prepaid: 2 Euro 90 minuta me makinë
Bileta elektronik është në dispozicion në makinë shitëse.  
Thjesht kundërsulm me shumën e dëshiruar të parave.

Tickets are available from
✔ the machines (central bus stops)
✔  our customer service centres: mobilé, 

CityShop, Service-Center Hafenplatz
✔  the bus driver (please note: the ticket  

costs more!)

Biletat atje
✔ shitje makina (stacione qendrore)
✔  në shërbimin tonë të konsumatorëve  

qendrat mobilé, CityShop,  
Service-Center Hafenplatz

✔  në shoferi i autobusit  
(Kujdes: Bileta të kushtojë më shumë!)

 ✔

✔ 
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mobilé
CityShop Service-Center Hafenplatz

Nice to have: the timetable and departure  
times in real time as an app available from  
the iTunes Store and Google Play Store.

 

Nice të ketë: orari dhe herë nisjes në kohë reale si një  
app nga iTunes Store dhe Google Play Store.

münster:app

          :
          

   .“Google Play Store” “iTunes Store”

Münster by bus 
 

Münster me autobus
    


